



บัญชีแสดงปริมาณวัสดุ - ราคา

กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง กองวิชาการและแผนงาน ขออนุมัติซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 50 รายการ ดังรายการประมาณราคาต่อไปนี้

| ที่ | รายการ | จำนวน หน่วย | ราคาต่อหน่วย | | ราคารวม | | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------------|----------------|--------------|-----|---------|-----|----------|
| | | | บาท | สต. | บาท | สต. | |
| 1. | สีน้ำพลาสติกทาภายนอกขนาด3.785ลิตร | 78แกลลอน | 411 | 21 | 32,074 | 38 | |
| 2. | สีเคลือบน้ำมันชนิดเงาขนาด3.785ลิตร | 28แกลลอน | 500 | - | 14,000 | 00 | |
| 3. | สีน้ำพลาสติกทาภายในขนาด3.785ลิตร | 63แกลลอน | 299 | 07 | 18,841 | 41 | |
| 4. | สีทาถนนชนิดสะท้อนแสงขนาด3.785ลิตร | 28แกลลอน | 826 | - | 23,128 | 00 | |
| 5. | สีรองพื้นปูนขนาด3.785ลิตร | 35แกลลอน | 439 | 99 | 15,399 | 65 | |
| 6. | สีกันสนิมขนาด3.785ลิตร | 4แกลลอน | 380 | - | 1,520 | 00 | |
| 7. | สีย้อมไม้ TOA | 5แกลลอน | 650 | - | 3,250 | 00 | |
| 8. | น้ำมันสน | 5ปี๊บ | 731 | - | 3,655 | 00 | |
| 9. | แลคเกอร์ด้าน | 5ปี๊บ | 870 | - | 4,350 | 00 | |
| 10. | ทินเนอร์ขนาด3.785ลิตร | 8กระป๋อง | 327 | 10 | 2,616 | 80 | |
| 11. | ปูนขาวซีเมนต์ขนาด50กิโล | 30ถุง | 290 | - | 8,700 | 00 | |
| 12. | ปูนยาแนวตราจระเข้ | 28ถุง | 135 | - | 3,780 | 00 | |
| 13. | ก้อนน้ำบอรวาลส์สนาม 1/2นิ้ว | 5ตัว | 109 | 23 | 546 | 15 | |
| 14. | บานพับประตูพร้อมน๊อตยึด | 17ชุด | 295 | - | 5,015 | 00 | |
| 15. | ตะขอลับประตูทองเหลืองรมดำ6นิ้ว | 60ชุด | 185 | - | 11,100 | 00 | |
| 16. | กระดาษทรายขัดไม้เบอร์80 | 5เมตร | 98 | - | 490 | 00 | |
| 17. | น๊อตเกลียวปล้อยขนาด 1 นิ้ว | 1กล่อง | 94 | 61 | 94 | 61 | |
| 18. | ลูกกลิ้ง4นิ้วพร้อมด้าน | 10อัน | 75 | - | 750 | 00 | |
| 19. | ลูกกลิ้ง10นิ้วพร้อมด้าน | 10อัน | 135 | - | 1,350 | 00 | |
| 20. | แปรงทาสี4นิ้ว | 10อัน | 75 | - | 750 | 00 | |
| 21. | แปรงทาสี2นิ้ว | 10อัน | 45 | - | 450 | 00 | |
| 22. | เคมีโป้วสีขาว | 8กระป๋อง | 250 | - | 2,000 | 00 | |
| 23. | เคมีโป้วสีน้ำตาล | 6กระป๋อง | 250 | - | 1,500 | 00 | |
| 24. | ไม้เต็งขนาด 6*2*3 เมตร | 2ท่อน | 1,350 | - | 2,700 | 00 | |
| 25. | ไม้เต็งขนาด 4*2*3 เมตร | 3ท่อน | 1,230 | - | 3,690 | 00 | |
| 26. | ไม้เต็งขนาด 2*2*3 เมตร | 4ท่อน | 980 | - | 3,920 | 00 | |
| 27. | ไม้เต็งขนาด 4*11/2*3เมตร | 2ท่อน | 1,250 | - | 2,500 | 00 | |
| 28. | ไม้เต็งขนาด 3*11/2*3 เมตร | 5ท่อน | 1,180 | - | 5,900 | 00 | |
| 29. | ไม้เต็งขนาด 8*11/2*3 เมตร | 2ท่อน | 1,650 | - | 3,300 | 00 | |
| 30. | ไม้เต็งขนาด 1*1*3 เมตร | 5ท่อน | 450 | - | 2,250 | 00 | |

| | | | | | | |
|----------------------|--|---------|-------|---|---------|----|
| 31 | ไม้ฉีดยัลยางพารา 2*1*2.5 เมตร | 5มัด | 450 | - | 2,700 | 00 |
| 32 | ไม้คิ้วขนาดกว้าง 10 ซม. | 68ท่อน | 85 | - | 5,780 | 00 |
| 33 | ไม้ฉัดเปลือก 6 มิล MDF | 12แผ่น | 1,650 | - | 19,800 | 00 |
| 34 | ไม้ฉัดเปลือก 18 มิล MDF | 8แผ่น | 2,750 | - | 22,000 | 00 |
| 35 | ไม้พลาสติกขนาด 6 มิล | 15แผ่น | 650 | - | 9,750 | 00 |
| 36 | แผ่นอะครีลิคใสขนาด 3 มิล | 10แผ่น | 2,400 | - | 24,000 | 00 |
| 37 | ลวดเชื่อม | 4กล่อง | 140 | - | 560 | 00 |
| 38 | BALL VAVE 2" | 10ชุด | 950 | - | 9,500 | 00 |
| 39 | กระเบื้องเคลือบชนิดเรียบขนาด 8*8 นิ้ว | 18 ตร.ม | 168 | - | 3,024 | 00 |
| 40 | ลูกบิดประตูทองน้ำ | 6อัน | 320 | - | 1,920 | 00 |
| 41 | ชักโครกชั้นเดียวสีขาว ยี่ห้อ KOKLER รุ่น K-76815X-S-O รีซ3/4 5L | 2ชุด | 9,850 | - | 19,700 | 00 |
| 42 | ชักโครกชั้นเดียวสีขาว ยี่ห้อ KOKLER รุ่น K-22244X-S-O รีซคอนซี 3/4 8L | 10ชุด | 6,780 | - | 67,800 | 00 |
| 43 | อ่างฝักเคาเตอร์เตอร์สีขาว ยี่ห้อ KOKLER รุ่น K-2241X-1 | 10ชุด | 7,580 | - | 75,800 | 00 |
| 44 | ก๊อกเดี่ยวอ่างล้างหน้าแบบก้านโยก ยี่ห้อ KOKLER รุ่น K-LK-74013T-4CD-CP | 10ชุด | 1,850 | - | 18,500 | 00 |
| 45 | ท่อน้ำทิ้ง ยี่ห้อ KOKLER รุ่น K-11703X-CP | 6ชุด | 983 | - | 5,898 | 00 |
| 46 | สะดืออ่าง ยี่ห้อ KOKLER รุ่น K-11683X-S-O | 4ชุด | 433 | - | 1,732 | 00 |
| 47 | สายฉีดชำระ สีโครเมียม ยี่ห้อ KOKLER | 12ชุด | 950 | - | 11,400 | 00 |
| 48 | วาล์วปิดเปิดน้ำ ยี่ห้อ KOKLER รุ่น K-45528X-CP | 16ชุด | 280 | - | 4,480 | 00 |
| 49 | ฟรีชวาล์วแบบก้านโยกโถปัสสาวะชาย ยี่ห้อ KOKLER รุ่น K-98095X-CP | 2ชุด | 3,450 | - | 6,900 | 00 |
| 50 | โถปัสสาวะชาย ยี่ห้อ KOKLER รุ่น K-7901X-ET | 2ชุด | 3,850 | - | 7,700 | 00 |
| รวม | | | | | 465,948 | 60 |
| ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | | 32,616 | 40 |
| จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น | | | | | 498,565 | - |

ลงชื่อ..... ผู้ประเมินราคา/สีบราคา
(นายณัฐธรรณ บุษบรณ)
นักพัฒนาการท่องเที่ยวปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... ผู้ตรวจสอบ
(นางสุวารี วงศ์ทองแก้ว)
หน.กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กลุ่มงานส่งเสริมการพัฒนาเมือง กองวิชาการและแผนงาน

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,472,192 บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 11 ตุลาคม 2561

เป็นจำนวนเงิน 498,565 บาท (สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันห้าร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ใช้ราคาตามท้องตลาด อ้างอิงทั้งหมด 3 ร้าน ดังนี้

1. หจก.ส.อภิญา กรู๊ป
2. หจก.สยามลานนาโปรดักส์
3. หจก. ซี.เอ็ม แม่ปิง คอร์ปอเรชั่น

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่

1. นายณัฐภรณ์ บุษบรณณ์
2. นางสาวรี วงศ์ทองแก้ว